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	Отчетность Федеральной налоговой службы

	

	

	
	ОТЧЕТ

О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ НАЛОГОВЫХ ОРГАНОВ 

ПО ПРИМЕНЕНИЮ КОНТРОЛЬНО-КАССОВОЙ ТЕХНИКИ 
по состоянию на  01  января  2008 года


        (месяц)
	

	

	

	

	
	Представляется:
	Сроки представления


	
	Код формы
	ККТ
	

	
	
	
	
	Форма № 1-ККТ


	

	
	Управлениями ФНС России по субъектам Российской Федерации Федеральной налоговой службе


	До 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом :

· за I полугодие по состоянию на 1 июля,

· за год  по состоянию  на 1 января 
	
	Утверждена распоряжением

ФНС России

от  20.10.2006г.

№ 169@
Полугодовая


	

	

	

	

	
	
	Код
	Наименование


	

	
	Республика, край, область, автономное образование, район, город


	42
	Кемеровская область
	

	
	Налоговый орган


	4200
	Управление ФНС России по Кемеровской области
	

	


Раздел I. Учет ККТ и проверок по применению законодательства о ККТ

	Показатель
	Код строки
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	Индивидуальные предприниматели 
	Организации 



	А
	Б
	1
	2
	3

	Кол. ККТ, зарегистрированных в НО за отчетный период

Ед. изм. - шт.
	1010
	14165


	6935
	7230



	Кол. ККТ, снятых с учета в НО за отчетный период

Ед. изм. - шт. 
	1020
	11532
	6264
	5268

	Кол. ККТ, стоящих на учете в НО на отчетную дату

Ед. изм. - шт.
	1030
	62228
	32720
	29508

	Кол. пользователей ККТ, зарегистрировавших ККТ в НО на отчетную дату

Ед. изм. - шт
	1040
	32642
	20553
	12089

	Кол. проведенных проверок

Ед. изм. - шт. 


	1050
	4523
	3590
	933

	Количество проверок, по которым установлены нарушения (шт)

в том числе:
	1060
	3197
	2883
	314

	- по ст. 14.5. КоАП РФ
	1070
	2779
	2596
	183

	- по ст. 15.1. КоАП РФ
	1080
	96
	37
	59

	- прочие нарушения
	1090
	322
	250
	72

	Контрольная сумма
	1100
	130036
	74856
	55180


Раздел 2. Финансовые санкции за нарушения законодательства о ККТ.

	Показатель
	Код строки
	Всего 
	Организации, в том числе:


	Индивидуальные предприниматели,

в том числе:

	
	
	
	Итого 
	Физ. лица
	Должностные лица
	Юридические лица
	Итого
	Физ. лица
	Должностные лица

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Предъявлено штрафных санкций,

в том числе:

Ед. изм. - тыс. руб.


	2010
	15648
	7173
	2
	146
	7025
	8475
	616
	7859

	1 - по ст. 14.5. КоАП РФ
	2020
	13680
	5338
	2
	111
	5225
	8342
	616
	7726

	2 - по ст. 15.1. КоАП РФ
	2030
	1968
	1835
	0
	35
	1800
	133
	0
	133

	3 - прочие штрафные санкции
	2040
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Взыскано штрафных санкций, всего

Ед. изм. - тыс. руб
	2050
	14466
	6124
	xxx
	xxx
	xxx
	8343
	xxx
	xxx

	Контрольная сумма
	2100
	45762
	20470
	4
	292
	14050
	25293
	1232
	15718


Х - не заполняется

«___» января 2008г.                   
Государственный советник 

Российской Федерации 3 класса                                             С.Н. Андрющенко

 ФИО, № телефона исполнителя

